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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI AEBI Lara AFCB Bern 1998 R F 1.19 SUI00003591 ja

BOS Valentina SEB Basel 1999 R F 1.4 SUI00002455 ja

BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 2002 R F 1.29 SUI00003496 ja

BUU HOANG Allana SEG Geneve 1999 F 1.16 SUI00002277 ja

CIMIOTTI Carlotta LUG Lugano 1998 R F 1.5 SUI00000000 ja

DUMONT Orane SES Sion 1998 F 1.28 SUI00001274 ja

EMMENEGGER Manon FCZ Zug 1997 L F 1.2 SUI00001137 ja

ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999 L F 1.27 SUI00000000 ja

FAVRE Aurore CES Sierre 1999 L F 1.1 SUI00003127 ja

GIGLI Morella SEG Geneve 1999 L F 1.26 SUI00000000 ja

HABLÜTZEL Demi FZB Riehen Scorpions 1998 R F 1.10 SUI00002453 ja

HATZ Fiona ZFC Zürich 1999 L F 1.13 SUI00000000 ja

KAPPELER Alison SEVM Vevey 1999 R F 1.18 SUI00002789 ja

KELLER Sofie BFC Basel 2000 R F 1.32 SUI00000000 ja

MASSEREY Solene CES Sierre 1999 F 1.7 SUI00003963 ja

MOTTAZ Celine SEVM Vevey 1999 R F 1.12 SUI00002403 ja

NGUYEN My-Nhien FECB Baden 1997 R F 1.20 SUI00000000 ja

ODERMATT Leila CES Sierre 1997 F 1.24 SUI00003964 ja

PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 1998 L F 1.6 ja

ROGNON Justine SEN Neuchatel 1998 R F 1.9 ja

ROGNON Louisa SEN Neuchatel 2001 R F 2.23 ja

SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001 R F 1.21 SUI00000000 ja

SOLARI Demetra SESAF Fribourg 1998 R F 1.3 SUI00000000 ja

SPIEGELBURG Cristina ZFC Zürich 1997 L F 1.14 SUI00002584 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 931.0 SUI FAVRE Aurore CES Sierre F ja

2. 1 002 657.0 SUI EMMENEGGER Manon FCZ Zug F ja

3. 1 003 460.5 SUI SOLARI Demetra SESAF Fribourg F ja

4. 1 004 418.0 SUI BOS Valentina SEB Basel F ja

5. 1 005 179.5 SUI CIMIOTTI Carlotta LUG Lugano F ja

6. 1 006 162.0 SUI PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel F ja

7. 1 007 138.0 SUI MASSEREY Solene CES Sierre F ja

8. 1 009 90.5 SUI ROGNON Justine SEN Neuchatel F ja

9. 1 010 32.0 SUI HABLÜTZEL Demi FZB Riehen Scorpions F ja

10. 1 012 26.0 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey F ja

11. 1 013 26.0 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich F ja

12. 1 014 26.0 SUI SPIEGELBURG Cristina ZFC Zürich F ja

13. 1 016 24.0 SUI BUU HOANG Allana SEG Geneve F ja

14. 1 018 20.0 SUI KAPPELER Alison SEVM Vevey F ja

15. 1 019 16.0 SUI AEBI Lara AFCB Bern F ja

16. 1 020 16.0 SUI NGUYEN My-Nhien FECB Baden F ja

17. 1 021 16.0 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont F ja

18. 1 024 12.0 SUI ODERMATT Leila CES Sierre F ja

19. 1 026 12.0 SUI GIGLI Morella SEG Geneve F ja

20. 1 027 12.0 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich F ja

21. 1 028 10.0 SUI DUMONT Orane SES Sion F ja

22. 1 029 8.0 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne F ja

23. 1 032 8.0 SUI KELLER Sofie BFC Basel F ja

24. 2 023 164.4 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Janine Lamon, commission d'arbitrage Swiss Fencing
Me Yanaki Altanov, organisateur et Maître d'armes CEM

Me George Hadzopoulos, Maître d'armes CEF
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Premier tour
30.04. 16:24

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Elimination directe
30.04. 16:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Premier tour

Runde 1 | Bahn 11

ERNST DENIZ, SUI FSZ Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROGNON Justine SUI SEN Neuchatel 1 V5 D4 V5 D2 D4 2 20 23 0.400 -3 5.
SAPIN Galadrielle Tünde SUI CER Romont 2 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 17 0.600 6 2.
BOUILLANT Audrey SUI CAL Lausanne 3 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 19 0.600 4 3.
NGUYEN My-Nhien SUI FECB Baden 4 D4 D2 D1 D4 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
FAVRE Aurore SUI CES Sierre 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 19 0.800 2 1.
HABLÜTZEL Demi SUI FZB Riehen Scorpions 6 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 20 0.600 3 4.

Runde 2 | Bahn 12

DOUET Laurent, SUI CEFL Florimont

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIGLI Morella SUI SEG Geneve 1 V3 D1 D2 D3 V2 2 11 17 0.400 -6 5.
ENKERLI Hanna SUI ZFC Zürich 2 D1 D4 D4 D1 D1 0 11 23 0.000 -12 6.
MOTTAZ Celine SUI SEVM Vevey 3 V5 V5 D3 D0 D0 2 13 19 0.400 -6 4.
EMMENEGGER Manon SUI FCZ Zug 4 V5 V5 V4 V5 D2 4 21 16 0.800 5 2.
AEBI Lara SUI AFCB Bern 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 1.
MASSEREY Solene SUI CES Sierre 6 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 10 0.600 9 3.

Runde 3 | Bahn 13

ROUYER Elodie, SUI AFCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PEGO MAGALHAES Jenny SUI SEN Neuchatel 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 2.
ODERMATT Leila SUI CES Sierre 2 D3 D4 D3 D0 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 3 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 16 1.000 8 1.
KAPPELER Alison SUI SEVM Vevey 4 D0 V5 D3 D3 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
SOLARI Demetra SUI SESAF Fribourg 5 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 13 0.600 8 3.
KELLER Sofie SUI BFC Basel 6 D3 V5 D2 D4 D0 1 14 23 0.200 -9 5.

Runde 4 | Bahn 14

MASSEREY Pierre-Antoine, SUI CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DUMONT Orane SUI SES Sion 1 V5 D4 V5 D2 D3 2 19 23 0.400 -4 4.
ROGNON Louisa SUI SEN Neuchatel 2 D4 V5 D4 D3 D4 1 20 24 0.200 -4 6.
BUU HOANG Allana SUI SEG Geneve 3 V5 D4 D3 D2 V5 2 19 20 0.400 -1 3.
SPIEGELBURG Cristina SUI ZFC Zürich 4 D4 V5 V5 D1 D2 2 17 22 0.400 -5 5.
BOS Valentina SUI SEB Basel 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
CIMIOTTI Carlotta SUI LUG Lugano 6 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 19 0.600 -1 2.
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Premier tour

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BOS Valentina SEB Basel 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 5 5 24 16 1.000 8 Q

3 SUI PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 SUI AEBI Lara AFCB Bern 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 SUI EMMENEGGER Manon FCZ Zug 4 5 21 16 0.800 5 Q

6 SUI FAVRE Aurore CES Sierre 4 5 21 19 0.800 2 Q

7 SUI MASSEREY Solene CES Sierre 3 5 19 10 0.600 9 Q

8 SUI SOLARI Demetra SESAF Fribourg 3 5 21 13 0.600 8 Q

9 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 3 5 23 17 0.600 6 Q

10 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 3 5 23 19 0.600 4 Q

11 SUI HABLÜTZEL Demi FZB Riehen Scorpions 3 5 23 20 0.600 3 Q

12 SUI CIMIOTTI Carlotta LUG Lugano 3 5 18 19 0.600 -1 Q

13 SUI BUU HOANG Allana SEG Geneve 2 5 19 20 0.400 -1 Q

14 SUI ROGNON Justine SEN Neuchatel 2 5 20 23 0.400 -3 Q

15 SUI DUMONT Orane SES Sion 2 5 19 23 0.400 -4 Q

16 SUI SPIEGELBURG Cristina ZFC Zürich 2 5 17 22 0.400 -5 Q

17 SUI KAPPELER Alison SEVM Vevey 2 5 16 21 0.400 -5 Q

18 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 2 5 13 19 0.400 -6 Q

19 SUI GIGLI Morella SEG Geneve 2 5 11 17 0.400 -6 Q

20 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 1 5 20 24 0.200 -4 Q

21 SUI KELLER Sofie BFC Basel 1 5 14 23 0.200 -9 Q

22 SUI NGUYEN My-Nhien FECB Baden 0 5 13 25 0.000 -12 Q

22 SUI ODERMATT Leila CES Sierre 0 5 13 25 0.000 -12 Q

24 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 0 5 11 23 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



2017 Championnats suisses U17/U20

Morges (SUI)
30.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
30.04.2017 16:24

1 / 1

Setzliste Elimination directe

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI BOS Valentina SEB Basel 5 5 25 10 1.000 15

2 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 5 5 24 16 1.000 8

3 SUI PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 4 5 24 14 0.800 10

4 SUI AEBI Lara AFCB Bern 4 5 22 12 0.800 10

5 SUI EMMENEGGER Manon FCZ Zug 4 5 21 16 0.800 5

6 SUI FAVRE Aurore CES Sierre 4 5 21 19 0.800 2

7 SUI MASSEREY Solene CES Sierre 3 5 19 10 0.600 9

8 SUI SOLARI Demetra SESAF Fribourg 3 5 21 13 0.600 8

9 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 3 5 23 17 0.600 6

10 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 3 5 23 19 0.600 4

11 SUI HABLÜTZEL Demi FZB Riehen Scorpions 3 5 23 20 0.600 3

12 SUI CIMIOTTI Carlotta LUG Lugano 3 5 18 19 0.600 -1

13 SUI BUU HOANG Allana SEG Geneve 2 5 19 20 0.400 -1

14 SUI ROGNON Justine SEN Neuchatel 2 5 20 23 0.400 -3

15 SUI DUMONT Orane SES Sion 2 5 19 23 0.400 -4

16 SUI SPIEGELBURG Cristina ZFC Zürich 2 5 17 22 0.400 -5

17 SUI KAPPELER Alison SEVM Vevey 2 5 16 21 0.400 -5

18 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 2 5 13 19 0.400 -6

19 SUI GIGLI Morella SEG Geneve 2 5 11 17 0.400 -6

20 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 1 5 20 24 0.200 -4

21 SUI KELLER Sofie BFC Basel 1 5 14 23 0.200 -9

22 SUI ODERMATT Leila CES Sierre 0 5 13 25 0.000 -12

23 SUI NGUYEN My-Nhien FECB Baden 0 5 13 25 0.000 -12 T22

24 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 0 5 11 23 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BOS Valentina
SEB Basel

SUI

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
KAPPELER Alison
SEVM Vevey

SUI D 14

16
SPIEGELBURG Cristina
ZFC Zürich

SUI V 15

  R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

  Bahn 9

9
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

24
ENKERLI Hanna
ZFC Zürich

SUI D 10

  R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

 

25 *** Freilos ***

8
SOLARI Demetra
SESAF Fribourg

SUI

 

 

5
EMMENEGGER Manon
FCZ Zug

SUI

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

21
KELLER Sofie
BFC Basel

SUI D 11

12
CIMIOTTI Carlotta
LUG Lugano

SUI V 15

  R: ERNST DENIZ (SUI)

  Bahn 10

13
BUU HOANG Allana
SEG Geneve

SUI V 15

20
ROGNON Louisa
SEN Neuchatel

SUI D 10

  R: ERNST DENIZ (SUI)

 

29 *** Freilos ***

4
AEBI Lara
AFCB Bern

SUI

 

Bahn 5

BOS Valentina
SEB Basel

SUI V 15

SPIEGELBURG Cristina
ZFC Zürich

SUI D 2

R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

Bahn 5

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI D 6

SOLARI Demetra
SESAF Fribourg

SUI V 15

R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)

Bahn 6

EMMENEGGER Manon
FCZ Zug

SUI V 15

CIMIOTTI Carlotta
LUG Lugano

SUI D 12

R: ROUYER Elodie (SUI)

Bahn 6

BUU HOANG Allana
SEG Geneve

SUI V 15

AEBI Lara
AFCB Bern

SUI D 13

R: ROUYER Elodie (SUI)

Bahn 3

BOS Valentina
SEB Basel

SUI D 8

SOLARI Demetra
SESAF Fribourg

SUI V 15

R: ERNST DENIZ (SUI)

Bahn 4

EMMENEGGER Manon
FCZ Zug

SUI V 15

BUU HOANG Allana (13)
SEG Geneve

SUI D 9

R: MASSEREY Pierre-Antoine (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PEGO MAGALHAES Jenny
SEN Neuchatel

SUI

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

19
GIGLI Morella
SEG Geneve

SUI D 13

14
ROGNON Justine
SEN Neuchatel

SUI V 15

  R: DOUET Laurent (SUI)

  Bahn 11

11
HABLÜTZEL Demi
FZB Riehen Scorpions

SUI V 15

22
ODERMATT Leila
CES Sierre

SUI D 5

  R: DOUET Laurent (SUI)

 

27 *** Freilos ***

6
FAVRE Aurore
CES Sierre

SUI

 

 

7
MASSEREY Solene
CES Sierre

SUI

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

23
NGUYEN My-Nhien
FECB Baden

SUI D 11

10
BOUILLANT Audrey
CAL Lausanne

SUI V 15

  R: ROUYER Elodie (SUI)

  Bahn 12

15
DUMONT Orane
SES Sion

SUI V 15

18
MOTTAZ Celine
SEVM Vevey

SUI D 11

  R: ROUYER Elodie (SUI)

 

31 *** Freilos ***

2
HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI

 

Bahn 7

PEGO MAGALHAES Jenny
SEN Neuchatel

SUI V 15

ROGNON Justine
SEN Neuchatel

SUI D 7

R: ERNST DENIZ (SUI)

Bahn 7

HABLÜTZEL Demi
FZB Riehen Scorpions

SUI D 13

FAVRE Aurore
CES Sierre

SUI V 15

R: ERNST DENIZ (SUI)

Bahn 8

MASSEREY Solene
CES Sierre

SUI V 15

BOUILLANT Audrey
CAL Lausanne

SUI D 8

R: DOUET Laurent (SUI)

Bahn 8

DUMONT Orane
SES Sion

SUI D 3

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI V 15

R: DOUET Laurent (SUI)

Bahn 5

PEGO MAGALHAES Jenny
SEN Neuchatel

SUI V 15

FAVRE Aurore
CES Sierre

SUI D 12

R: SPONGA Luca (SUI)

Bahn 6

MASSEREY Solene
CES Sierre

SUI D 10

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI V 15

R: DOUET Laurent (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
SOLARI Demetra (8)
SESAF Fribourg

SUI D 10

4
EMMENEGGER Manon (5)
FCZ Zug

SUI V 15

  R: ERNST DENIZ (SUI)

  Bahn 4

3
PEGO MAGALHAES Jenny
SEN Neuchatel

SUI V 15

2
HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI D 11

  R: DOUET Laurent (SUI)

Bahn 1

EMMENEGGER Manon (5)
FCZ Zug

SUI V 15

PEGO MAGALHAES Jenny (3)
SEN Neuchatel

SUI D 4

R: GÄCHTER Christophe (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI EMMENEGGER Manon FCZ Zug 1997

2 SUI PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 1998

3 SUI SOLARI Demetra SESAF Fribourg 1998

3 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

8er Tableau

5 SUI BOS Valentina SEB Basel 1999

6 SUI FAVRE Aurore CES Sierre 1999

7 SUI MASSEREY Solene CES Sierre 1999

8 SUI BUU HOANG Allana SEG Geneve 1999

16er Tableau

9 SUI AEBI Lara AFCB Bern 1998

10 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

11 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 2002

12 SUI HABLÜTZEL Demi FZB Riehen Scorpions 1998

13 SUI CIMIOTTI Carlotta LUG Lugano 1998

14 SUI ROGNON Justine SEN Neuchatel 1998

15 SUI DUMONT Orane SES Sion 1998

16 SUI SPIEGELBURG Cristina ZFC Zürich 1997

32er Tableau

17 SUI KAPPELER Alison SEVM Vevey 1999

18 SUI MOTTAZ Celine SEVM Vevey 1999

19 SUI GIGLI Morella SEG Geneve 1999

20 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 2001

21 SUI KELLER Sofie BFC Basel 2000

22 SUI ODERMATT Leila CES Sierre 1997

22 SUI NGUYEN My-Nhien FECB Baden 1997

24 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

SUI N ROUYER Elodie 1 2 2 5 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 1 0 0

N DOUET Laurent 1 2 2 1 1 7 0 0

N MASSEREY Pierre-Antoine 1 2 2 1 6 0 0

B B BUCHS Daniel 0 0 0

N N N ERNST DENIZ 1 2 2 1 1 7 0 0

B B FABRE Michel 0 0 0

N ROGNON Nadia 0 0 0

N AMEZ-DROZ Leon 0 0 0

B B CIVIERO Ambre 0 0 0

N KLOTZ Hans 0 0 0

N SPONGA Luca 1 1 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PERROUD Rémi CEF Founex 2001

Silber SUI KOHLMANN Noah CHC Châtelaine 2000

Bronze SUI MOULIN Théo CHC Châtelaine 2003

Bronze SUI URAN Yann SEVM Vevey 2002

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI EMMENEGGER Manon FCZ Zug 1997

Silber SUI PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 1998

Bronze SUI SOLARI Demetra SESAF Fribourg 1998

Bronze SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI METRAILLER Clément SES Sion 1997

Silber SUI VILLIGER Jori ZFC Zürich 1997

Bronze SUI GERINI Luca SEVM Vevey 2000

Bronze SUI CRIBLEZ Lorin Noam FCB Bern 1998

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Silber SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

Bronze SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FAVRE Hadrien CES Sierre 2001

Silber SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 2001

Bronze SUI SOUTULLO Jordi CEB Bienne Biel 2002

Bronze SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

Silber SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne 1997

Bronze SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

Bronze SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997
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Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

Silber SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

Bronze SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003

Bronze SUI MATHIEU Rémi CAL Lausanne 2002


